平成 20 年 5月 15 日

各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役社長      廣末 紀之

（コード番号 4777   大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 取締役財務統括部長  藤田 公司

 （TEL  03－5778－0321（代表））

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 5 月 15 日開催の取締役会の決議により、下記のとおり平成 20 年 6 月 28 日開催予定

の定時株主総会に付議することといたしましたので、お知らせいたします。

記

平成 20 年 6月 28 日開催予定の当社定時株主総会に付議し、決議を経た後に正式決定いたします。

① 代表者の異動

(1) 役職異動

（新 役 職） （氏 名） （旧 役 職）

代表取締役 グループＣＥＯ 菊川 曉 代表取締役会長兼グループＣＥＯ

(2) 任期満了による退任

 （氏 名） （旧 役 職）

 廣末 紀之 代表取締役社長

② その他役員の異動

(1) 役職異動

（新 役 職） （氏 名） （旧 役 職）

取締役 グループＣＦＯ 藤田 公司 取締役 財務統括部長

(2) 新任取締役候補

（新 役 職） （氏 名）

取締役 グループＣＳＯ

（Chief Strategic Officer）

キム・グァンョル

Kwang Yeol Kim
現 AEONSOFT,INC. 代表理事社長

取締役
ジョン・ジーカン

Jik Han Jung
現 GALA-NET,INC. CEO

取締役
パク・スンヒョン

Seung Hyun Park
現 NFLAVOR CORP. 代表理事社長

取締役
ホウ・ヒョン

Hyun Hur
現 GALA NETWORKS EUROPE LTD. CEO

③ 新任取締役候補略歴

キム・グァンヨル 2002 年 5 月 AEONSOFT,INC. 代表取締役（現任）

 Kwang Yeol Kim 2006 年 6 月
社団法人韓国ゲームマーケティング

フォーラム協会会長

（1970 年８月 25 日生） 2006 年 12 月 GALA-NET,INC. 取締役

    NFLAVOR CORP. 取締役

 ジョン・ジーカン 2001 年 11 月 当社入社

 Jik Han Jung 2004 年 1 月 当社退職

（1974 年 11 月４日生） 2004 年 1 月 エキサイト 入社

  2005 年 5 月 GALA-NET,INC. COO

  2006 年 6 月 Payletter,Inc.  取締役

  2006 年 10 月 GALA NETWORKS EUROPE LTD. 取締役

    NFLAVOR CORP. 取締役

  2006 年 12 月 AEONSOFT,INC. 取締役

  2007 年 8 月 GALA-NET,INC.  CEO（現任）

 パク・スンヒョン 2002 年 11 月 Neowiz 入社

 Seung Hyun Park 2003 年 12 月 NFLAVOR CORP. 設立

（1974 年３月 24 日生）   NFLAVOR CORP. 代表取締役（現任）

  2006 年 12 月 GALA-NET,INC.取締役

    AEONSOFT,INC. 取締役

 ホウ・ヒョン 2006 年 6 月 AEONSOFT,INC. 入社

 Hyun Hur 2006 年 10 月 GALA NETWORKS EUROPE LTD. COO

（1977 年 10 月 10 日生） 2006 年 12 月 GALA-NET,INC. 取締役

  2008 年 5 月 GALA NETWORKS EUROPE LTD. CEO(現任）

以 上